receptionem vel provisionem alicujus minime teneantur, et ad

id compelli, aut quod interdici, suspendi vel excomrnunicari non

possint, quodque de hujusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis

ad eorum collationem, provisionem, prsesentationem, electionem,

seu quamvis aliam dispositionem, conjunctim vel sepai-atim spec-

tantibus, nuUi valeat provider!, seu commenda fieri per literas

apostolicas ; non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad

verbum de indulto hujusmodi mentionem, et quAlibet alii dictse

sedis indulgentia, generali vel speciali, cujuscunque tenoris ex-

istat, per quam prsesentibus non expressam^ vel totaliter non

insertam effectus literarum tuarum impediri valeat, quomodo-

libet vel differri et de qua cujusque toto tenore habenda sit in

nostris literis mentio specialis.

Et quia difiicile esset prsesentes in singulis literis tuis super

prsemissis concedendis inseri, aut ad omnia loca, in quibus de

eis fides facienda esset deferri ; volumus et decernimus, earum

transumptis etiam per impressionem factis et tuo sigillo rau-

nitis ; ac manu tui secretarii aut regentis cancellarise tuse sub-

scriptis^ dictisque literis tuis absque earundem prsesentium in

toto vel in parte insertionOj earn ubique fidem in judicio et

extra adhiberi, quae ipsis prsesentibus adhiberetur, si origina-

liter exhiberentur.

Dat. Romee apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Do-

minicBe millesimo quingentesimo quadragesimo tertio.

Tertio kalend. Februarii, pontificattis nostri anno decimo.

L. de Torres.

N. Richardus.

In Dorso.

Registrata in secretaria apostolica.

De Torres.
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A letter of the queen^s, recommending the promotion of car-

dinal Pole to the popedom ; written to the bishop of Win-

chester, the earl of Arundel, and the lord Paget, then at

Calais,

An original.

MARY the queen.

Right reverend father in God, right trusty and right well- Cotton lib.

heloved; and right trusty and right well-beloved cousin and
j-^*^^j ^^^^

counsellor, and right trusty and well-beloved counsellor, we al. 92.]

greet you well.

And where we do consider that Christe's catholic church,

and the whole state of Christendom^ having been of late so

sundry ways vexed, it should greatly help to further some

quiet stay and redress of that is amiss, if at this time, of the

pope's hohness' election, some such godly, learned, and well-

disposed person may be chosen to that place, as shall be given

to see good order maintained, and all abuses in the church re-